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AYUDANTES TAV 2020 

 
Nombre del 
curso: 

Sigla: Sección: Profesor (a): 
Tipo de 
Ayudantía: 

Ayudante Correo UC: 

Práctica Pre 
Profesional 

CCL2344 1 

Benavides Jose, 
Compte Sebastián, 
Palominos Paola, 
Mendez Daniela, 

Molina Juan, 
Cabeza Cintia, 
Fuentes Mikel 

Práctica 

Javier Labbé Soto javier.labbe@uc.cl 

Valentina Moncada Delgado vpmoncada@uc.cl 

Josefina Budd Fernández jbudd@uc.cl 

Ignacio Miranda Marianjel iamiranda@uc.cl 

Fernanda Espinosa Jara faespinosa@uc.cl 

Lukas Bais Rivas labais@uc.cl 

Valentina Escobar Durán vjescobar@uc.cl 

Camila Arcos Segura cearcos@uc.cl  
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